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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 61 m2,

POLICE

Cena 380 000 zł

TYLKO NA ZAMIANĘ
Rozkładowe mieszkanie 3 pokojowe położone na 4 piętrze ocieplonego bloku. W pokojach na podłogach
położone są panele, ściany wytapetowane Okna PCV. W przedpokoju na podłodze terakota, ściany
wytapetowane. Kuchnia przestronna, w kształcie kwadratu, na podłodze terakota, na ścianach glazura i
tapeta. Łazienka i wc (osobno) w glazurze i terakocie. Mieszkanie zadbane, przed blokiem plac zabaw dla
dzieci, w pobliżu liczne sklepy, przedszkole, szkoła podstawowa.
Nabywca mieszkania może kupić również garaż blaszany położony w okolicy domu, cena garażu 22.000,00 zł
Zamiana na dom w Policach lub okolicach Polic.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego
oraz innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Symbol HAC21700 Symbol SWO 373520

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 380 000 PLN Cena w EURO 81 054 €

Cena w USD 84 626 $ Cena za m2 6 182 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość POLICE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Ludwika Zamenhofa Powierzchnia całkowita 61 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1980 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE
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Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 10321 Czynsz administracyjny 570 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


